
 
                                          

トレックス・セミコンダクター株式会社 

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 秀和第二ビル 3F 

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892 

 

TXBH14-0007                    

2014 年 12 月 25 日 

お客様 各位 

 

トレックス・セミコンダクター株式会社 

事業本部 事業統括グループ 

グループ長 磯貝 悦子 

 

 

「ＸＢＰ１００２－Ｇ」生産中止について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、発売以来ご愛顧賜りました「ＸＢＰ１００２－Ｇ」でございますが、このたび２０

１５年６月３０日をもちまして生産中止とさせていただくこととなりました。 

つきましては、下記の通り、最終オーダーをお受けすることになりましたので、お忙しい

ところ誠に申し訳ございませんが、ご検討いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

ここ数年の製品を取り巻く環境の変化により、標記製品はその使命を全うすることとなり

ましたが、当社といたしましては、パッケージは異なりますが下記代替推奨製品を開発中で

ございます。お客様におかれましては、代替推奨品への変更につきましてもご検討いただき

たく、重ねてお願い申し上げます。 

甚だ勝手なご案内ではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒、ご査収いただけますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

－記－ 

 

1. 生産中止製品：            ＸＢＰ１００２－Ｇ 

2. 最終受注締切日：           ２０１５年３月３１日（火） 

3. 最終出荷日：             ２０１５年６月３０日（火） 

4. 代替推奨品：      ＸＢＰ１５ＳＲＶ０５－Ｇ【開発中】 

 

注)代替推奨品は、パッケージが異なります。 

製品仕様およびリリース時期につきましては弊社営業もしくは代理店営業まで 

お問合せ願います。 

以上 

 

※このお知らせ送付から、30 日以内にお申し出のない場合は承認されたものとし、執り行わせていた

だきますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


